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ROZVRAHA - BILANCE za obdobi : HM\MDHW\M
ptispévkové organizace
(v E&)
& o 169561656
NAZEV UZETNI JEDNOTKY:
ZAkladni 3kcla a Matefska &kxola Malidice
Cbdobi bé&iné Chdobi bé&iné Ob:dobi hé&Zné
Obdobi bé&iné Obdobi bé&ine Cbhbdobi bé&Zné }
Cislo Synteticky BRUTTO KOREKCE NETTO MINJILE
polozky Nazev polofky et 1 2 3 4
AKTIVA CELEKEM 5.691.522,89 2.546.633,76 3.144.889,13 1.621.322,50
A. STALA AKTTVA 2.682.855,78 2.546,€33,76 13€.222,00 43.972,00
I. Dlouhcdoby nehmotny majetek 137.192,80 137.192,80
1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoie 012
2. Software 013
3. Gcenitelna prava 014
4. Povolenky na emise a preferenéni limity 015
5. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 018 137,192,490 137.192,90
6. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek Gio
7. NedokonCeny dlouhcdoby nehmotny majetek 041
8. Uspofadaci u&et technického zhodnoceni dlouhodobého nehmotnéhc majetku 044
9. Poskytnuté zdlohy na dlouhodoby nehmotny majetek 051
1I. Dlouhodchby hmotny majetek 2.545,662,86 2.409.440,8¢ 136.222,00 43.872,00
1. Pozemky 031
2. Eulturni predméty 032
3. Stavby 021
4. Samostatné movité vici a soubory movitych véci 022 188.380,00 52.158,00 136.222,00 43.672,00
5. Péstitelské celky trvalych porosti 025
€. Drobny dlouhodoby hmotny majetek 028 2.357.282,86 2.357.282,86
7. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 0239
8. Nedokonfeny dlouhodcby hmotny majetek 042
9. Uspotddaci udet technického zhodnoceni dlouhodobéha hmotného majetku 045
10. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nmotny majetek 052
I11. Dlouhodoby finandni majetek
1. Majerkové ucasti v osobach s rozhodujicim vlivem 061
2. Majetkové uCasti v osobach s podstatnym viivem 062
3. Dluhové cenné papiry drZené do splatnosti 063
6. Terminované vklady dlouhodobé 068
7. Ostatni dlcuhodoby finan®ni majetek 069
IV. Dlouhedobé pohledavky
1. Poskytnuté navratneé finanéni vypomoci dlouhodebé 462
2, Dlcuhodobé pohledavky =z postoupenych averd 464
3. Dlouhodobé poskytnuté zalohy 465
5. Dlouhodebé pchledavky z nastrojt spolufinancovanych ze zahranidi 468
6. Ostatni dlouhodobé pohledavky 163
BE. OBEZNA AKTIVA 3.008.667,13 3.008.6€7,132 1.577.350, 30
I. Zascbhy 47.089, 99 47.08%9, 9% 122.251,7¢
1. Pofizeni materidlu 111
2. Material na sklads 112 47.,089,9% 47.08%9,99 122.251,75
3. Material na cestd 119



28.

Nedokonlena vyroba
Polotovary vlastni vyrohy
Vyrobky

Pofizeni zboii

Z2boZi na skladé

ZboZXi na cesté

Ostatni zasoby
Kratkodobé pohledévky
Odb&ratelé

Kratkodobé poskytnuté zélohy
Jineé pchledavky =z hlavni Zinnosti

Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodoba
Pohledavky za zaméstnanci

Zudtovani s institucemi socialniho zapezpefeni a zdravotr.

Dafi z pfijmd

Jiné piimé dané

Dai z p#idané hodnoty

Jiné dané a poplatky
Pohledavky za stdatnim rozpoftenm

Pohleddvky za rozpoftem tzemnich samospravnych celkd

Pohledavky za d&astniky sdrufeni

Kratkodobé pchledavky z nastrojh spolufinancovanych ze zahraniéi

Poskytnuté zalochy na dotace
Naklady pfistich obdobi
PFijmy pfistich obdobi
Dohadné ufty aktiwvni

Ostatni kré&tkodobé pohledavky

IV. Kratkodoby finandni majetrek

4.

17,

Terminované vklady kratkodcobé
Jiné bé&Zné Aty

BéZIny ulet

B&fny ulet FKSP

Ceniny

Penize na cestéd

Pokladna

121
122
123
131
132
138
139

311
314
315

335
336
341
342
343
345
346
348
351
371
373
381
385
388
377

244
245
241
243
263
262
261

1.187%.780, 62
16.395,50
292.766,21
2.840,00

23.783,00

851.585,91
1.773.786,52

1.707.719,08
58.963, 44

7.104,00

1.187.7%0, 82 223.4918,51

15,385, 5) 7.104,00
292,766, 21 212.205,51
2.840,00
23.793,00 4.€09,00
851.995, 97

1.773.786, 52 1.231.180, 64

1.707.719,08 1.1739.081,20
58.963, 44 49,238, 44
7.104,00 2.861,00
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C. VLASTHI KAPITAL
1. Jméni d&etni jedrnotky a upravujici poloiky
1. Jméni udetni jednotky
3. Dotace na potizeni dlouhodobého majetku
5. Kurzové rozdily
€. Qcefiovaci rozdily pfi zména metody
7. Jine ocefiovaci rozdily
8. Opravy chyb minulych obdobi
TI. Fondy a&etni jednotky
1. Fond odmén
2. Fond kulturnich a socialnich potfeb
3. Rezervni fond tvofeny ze zlep3eného vysledku hospodateni
4.
5.
6.

Rezervni fond z ostatnich titulé
Fond reprodukce majetku, investidni fond
Ostatni fend

IIT. Vysledek hospodafeni
l. Vysledek hospodafeni béfnsho d&etniho obdobi
2. Vysledek hospodafeni ve schvalovacim Fizeni
3. Nerozdi&leny zisk, nenhrazend ztrata minulych let

D. crzi ZDROJE
II. Rezervy
1. Rezervy
11X. Dlonhodché zavazky
1. Dlouhodobé uvary
. Pfijaté névratné finan&ni vypomoci dlovhodobé
. 2avazky z pronijmu
. Dlouhodobé piijaté z&lochy
- Dlouhodobé zavazky z néstroja spolufinancovanych ze zahrani&i
. Ostatni dlouhodobé zdvazky
IV, Kratkodobé zavazky
1. Kratkodobé uvéry
4. Jine kritkodobé plidky
5. Dodavatelé
8. EKratkedcbé pfijaté z&lohy
10. Pfijaté navratné finandni vypomoci kratkodobe
14. Zaméstnanci
15. Jiné zavazky vici zaméstnancom
16. ZA&tovéni s institucemi SZ a Zp
17. Dafi z pFijmhd
18. Jiné pfimé dané
15, Da#l z p¥idané hodnoty
28. Jiné dané a poplatky
2. Zavarzky ke statnimuo rozpotu
22. Zavazky X rozpodtim dzemnich samospravnych celkh
23. Zavazky k 0dastnikfm sdruZeni
29. Eratkodobé z4vazky z nastroji spelufinancovanych ze zahranici
30. PEijaté zalohy na dotace
31. vydaje pristich chdobi
32. Vynosy pfidtich cbdcbi

WO oo nods N

Synteticky

401

411

443

281

384

SOFTWARE

Obdobi béz

3.144.888,13

472,943,390

175.580, 00
86.416,00
89.164,00

244,013,777
85.000,00
€9.022,44
45.230, 33

4.593,00
40.168,00

53.350,13
53.350,13

2.671.945,23

1.243.042, 67

1.243.042,67

1.428.902,5¢
126.746€,81
13.164,00
631.759,00
351.878,00

84.742,00

7.225,75

*h kK E ok

CkamZik sestaveni:
Chdobi minulé

1.621.322,90

364.568,27

83,330,00
83.330, 00

214.889,07
65.000, 00
64.039, 44
40.881, 63

8.950,00
36.018,00

€6.345,20
66.34%9,20

1.256.754,63

1.256.754, 63
22.729, 64
14.591,29

585.487,00
328.213,00

78.285,00
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33. Dohadné udty pasivni
34, Ostatni kratkodobé zavazky
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